
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-20-005305-a

Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КРИВОРІЗЬКА
ТЕПЛОЦЕНТРАЛЬ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00130850

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Кушнарьова, +380564990173,
kushnareva@tec.dp.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Кріпильні деталі в асортименті

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44530000-4: Кріпильні деталі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Болт з
шестигранною
головкою М6х50

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

25 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М8х50

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

21 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025



Болт з
шестигранною
головкою М8х60

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

64 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М10х50

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

40 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М10х60

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

72 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М10х100

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

1 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP-склад АТ
«Криворізька
теплоцентраль»

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М12х60

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

62 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М12х65

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

25 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М12х70

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

20 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М12х100

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

65 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025



Болт з
шестигранною
головкою М14х70

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

50 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М14х80

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

234
кілограм

50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М14х100

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

180
кілограм

50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М16х70

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

125
кілограм

50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М16х80

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

301
кілограм

50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М16х90

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

31 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP-склад АТ
«Криворізька
теплоцентраль»

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М16х100

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

430
кілограм

50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М18х80

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

180
кілограм

50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025



Болт з
шестигранною
головкою М18х90

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

164
кілограм

50014, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий ріг,
склад АТ «Криворізька
теплоцентраль»

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М20х75

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

80 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М20х80

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

140
кілограм

50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М20х100

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

220
кілограм

50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М20х120

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

200
кілограм

50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М24х120

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

130
кілограм

50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М30х150

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

110
кілограм

50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М36х100

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

245
кілограм

50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025



Болт з
шестигранною
головкою М6х50

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

3 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М8х40

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

3 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М8х50

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

4 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М8х60

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

2 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М10х50

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

5 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP-склад АТ
«Криворізька
теплоцентраль»

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М12х50

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

6 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М12х40

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

10 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М12х60

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

15 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025



Болт з
шестигранною
головкою М16х70

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

60 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М16х90

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

80 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М20х90

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

60 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М20х100

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

50 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М20х120

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

40 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP-склад АТ
«Криворізька
теплоцентраль»

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М22х100

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

30 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М24х120

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

80 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М27х120

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

80 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025



Болт з
шестигранною
головкою М30х180

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

100
кілограм

50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М27х150

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

80 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М30х150

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

280
кілограм

50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Болт з
шестигранною
головкою М12х100

ДК 021:2015:
44531400-5 —
Болти

20 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Гайка шестигранна
М6

ДК 021:2015:
44531600-7 —
Гайки

10 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Гайка шестигранна
М8

ДК 021:2015:
44531600-7 —
Гайки

365
кілограм

50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Гайка шестигранна
М10

ДК 021:2015:
44531600-7 —
Гайки

38 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Гайка шестигранна
М12

ДК 021:2015:
44531600-7 —
Гайки

54 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025



Гайка шестигранна
М14

ДК 021:2015:
44531600-7 —
Гайки

111
кілограм

50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Гайка шестигранна
М16

ДК 021:2015:
44531600-7 —
Гайки

275
кілограм

50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Гайка шестигранна
М18

ДК 021:2015:
44531600-7 —
Гайки

92 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Гайка шестигранна
М20

ДК 021:2015:
44531600-7 —
Гайки

247
кілограм

50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Гайка шестигранна
М22

ДК 021:2015:
44531600-7 —
Гайки

13 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Гайка шестигранна
М24

ДК 021:2015:
44531600-7 —
Гайки

67 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Гайка шестигранна
М27

ДК 021:2015:
44531600-7 —
Гайки

40 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Гайка шестигранна
М30

ДК 021:2015:
44531600-7 —
Гайки

86 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025



Гайка шестигранна
М36

ДК 021:2015:
44531600-7 —
Гайки

140
кілограм

50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Гайка шестигранна
М6

ДК 021:2015:
44531600-7 —
Гайки

2 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Гайка шестигранна
М8

ДК 021:2015:
44531600-7 —
Гайки

3 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Гайка шестигранна
М10

ДК 021:2015:
44531600-7 —
Гайки

4 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Гайка шестигранна
М12

ДК 021:2015:
44531600-7 —
Гайки

5 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Гайка шестигранна
М12

ДК 021:2015:
44531600-7 —
Гайки

11 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Шайба пружинна
М6 (гровер)

ДК 021:2015:
44532200-0 —
Шайби

1 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Шайба плоска М6 ДК 021:2015:
44532200-0 —
Шайби

1 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025



Шайба плоска М12 ДК 021:2015:
44532200-0 —
Шайби

8 кілограм 50014, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Кривий Ріг,
DDP - cклад АТ
"Криворізька
теплоцентраль"

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

503 297,84 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 032,98 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 березня 2025 11:36

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


